
 
ZARZADZENIE Nr 206.2015 

BURMISTRZA HALINOWA  

z dnia 26 listopada 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy  

Halinów na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z 

późn.zm) art. 257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) 

oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  49 626 024,87zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie        46 071 291,84zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie        3 554 733,03zł. 

 

 § 2.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 762 922,87zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       39 424 787,84zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 338 135,03zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów na  

2015 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 206.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 26 listopada 2015r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

852     Pomoc społeczna 3 983 226,70 -34,70 58 585,00 4 041 777,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 368 085,00 0,00 57 985,00 3 426 070,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 353 685,00 0,00 57 985,00 3 411 670,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

58 444,00 0,00 400,00 58 844,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

31 555,00 0,00 400,00 31 955,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 34,70 -34,70 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

34,70 -34,70 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 73 755,00 0,00 200,00 73 955,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 755,00 0,00 200,00 1 955,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 43 918,00 0,00 4 000,00 47 918,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 43 918,00 0,00 4 000,00 47 918,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

14 200,00 0,00 4 000,00 18 200,00 

Dochody bieżące razem: 46 008 741,54 -34,70 62 585,00 46 071 291,84 

Dochody majątkowe 

Dochody majątkowe razem: 3 554 733,03 0,00 0,00 3 554 733,03 

Dochody ogółem: 49 563 474,57 -34,70 62 585,00 49 626 024,87 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 206.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 26 listopada 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w … 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
… 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 892 814,00 724 314,00 724314 11600 712714 0 0 0 0 0 168500 168500 0 0 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 892 814,00 724 314,00 724314 11600 712714 0 0 0 0 0 168500 168500 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 892 814,00 724 314,00 724314 11600 712714 0 0 0 0 0 168500 168500 0 0 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 892 814,00 724 314,00 724314 11600 712714 0 0 0 0 0 168500 168500 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 102 500,00 102 500,00 102500 0 102500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 104 800,00 104 800,00 104800 0 104800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 74 500,00 74 500,00 74500 0 74500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72 200,00 72 200,00 72200 0 72200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 166 192,80 6 116 194,80 5866880,8 4323440 1543440,8 89311 160003 0 0 0 49998 49998 16998 0 

zmniejszenie -6 201,00 -6 201,00 -6201 -3501 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 201,00 6 201,00 6201 0 6201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 166 192,80 6 116 194,80 5866880,8 4319939 1546941,8 89311 160003 0 0 0 49998 49998 16998 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 530 219,35 5 497 219,35 5486916,35 4217000 1269916,35 0 10303 0 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie -3 501,00 -3 501,00 -3501 -3501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 501,00 3 501,00 3501 0 3501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 530 219,35 5 497 219,35 5486916,35 4213499 1273417,35 0 10303 0 0 0 33000 33000 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 158 000,00 158 000,00 158000 158000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 501,00 -3 501,00 -3501 -3501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 154 499,00 154 499,00 154499 154499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 72 345,00 72 345,00 72345 0 72345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 501,00 3 501,00 3501 0 3501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75 846,00 75 846,00 75846 0 75846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14000 1000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 300,00 11 300,00 11300 1000 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 280 222,45 263 224,45 234224,45 3000 231224,45 0 29000 0 0 0 16998 16998 16998 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 282 922,45 265 924,45 236924,45 3000 233924,45 0 29000 0 0 0 16998 16998 16998 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 128 824,45 128 824,45 128824,45 0 128824,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 131 524,45 131 524,45 131524,45 0 131524,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 405 829,60 17 309 336,60 15701000,28 11928665,58 3772334,7 840000 690496,32 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

zmniejszenie -40 538,23 -40 538,23 -40358,23 -5354 -35004,23 0 -180 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 538,23 40 538,23 34519,23 8581,23 25938 0 6019 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 405 829,60 17 309 336,60 15695161,28 11931892,81 3763268,47 840000 696335,32 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 286 162,00 8 241 369,00 7871632 6505388,24 1366243,76 0 369737 0 0 0 44793 44793 0 0 

zmniejszenie -9 938,00 -9 938,00 -9938 0 -9938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 938,00 9 938,00 9938 8000 1938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 286 162,00 8 241 369,00 7871632 6513388,24 1358243,76 0 369737 0 0 0 44793 44793 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 953 075,00 953 075,00 953075 953075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 961 075,00 961 075,00 961075 961075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług remontowych 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 132 039,00 132 039,00 132039 0 132039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130 039,00 130 039,00 130039 0 130039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług pozostałych 
ZS-P Brzeziny 

przed zmianą 145 068,00 145 068,00 145068 0 145068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 938,00 1 938,00 1938 0 1938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147 006,00 147 006,00 147006 0 147006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 29 019,00 29 019,00 29019 0 29019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 572,00 -2 572,00 -2572 0 -2572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 447,00 26 447,00 26447 0 26447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe krajowe 
ZS-P Okuniew - + 250,00 
ZS-P Brzeziny - - 785,00 

przed zmianą 8 305,00 8 305,00 8305 0 8305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -535,00 -535,00 -535 0 -535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 770,00 7 770,00 7770 0 7770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty i składki 
ZS-P Okuniew - - 3 678,00 
ZS-P Brzeziny- - 1 153,00 

przed zmianą 13 595,00 13 595,00 13595 0 13595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 831,00 -4 831,00 -4831 0 -4831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 764,00 8 764,00 8764 0 8764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 912 163,00 912 163,00 855165 698957 156208 0 56998 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -436,00 -436,00 -436 -436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 436,00 436,00 0 0 0 0 436 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 912 163,00 912 163,00 854729 698521 156208 0 57434 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 56 998,00 56 998,00 0 0 0 0 56998 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 436,00 436,00 0 0 0 0 436 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 434,00 57 434,00 0 0 0 0 57434 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 533 401,00 533 401,00 533401 533401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -436,00 -436,00 -436 -436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 532 965,00 532 965,00 532965 532965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



  80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 550 487,64 2 550 487,64 2009485,64 1338152,64 671333 458037 82965 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22 982,00 -22 982,00 -22982 -2067 -20915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 982,00 2 982,00 0 0 0 0 2982 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 530 487,64 2 530 487,64 1986503,64 1336085,64 650418 458037 85947 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 82 965,00 82 965,00 0 0 0 0 82965 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 982,00 2 982,00 0 0 0 0 2982 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85 947,00 85 947,00 0 0 0 0 85947 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 70 866,00 70 866,00 70866 70866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 202,00 -1 202,00 -1202 -1202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 664,00 69 664,00 69664 69664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia bezosobowe 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -865,00 -865,00 -865 -865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 135,00 3 135,00 3135 3135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług remontowych 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 5 287,00 5 287,00 5287 0 5287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -915,00 -915,00 -915 0 -915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 372,00 4 372,00 4372 0 4372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 
UM Halinów 

przed zmianą 477 894,00 477 894,00 477894 0 477894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 457 894,00 457 894,00 457894 0 457894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80106 
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 156 826,00 156 826,00 59952 29666 30286 95000 1874 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 176 826,00 176 826,00 79952 29666 50286 95000 1874 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 
UM Halinów 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 7 622 212,00 3 570 512,00 3400217 2755329,41 644887,59 0 144575 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

zmniejszenie -2 851,00 -2 851,00 -2851 -2851 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 851,00 2 851,00 250 250 0 0 2601 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 622 212,00 3 570 512,00 3397616 2752728,41 644887,59 0 147176 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 144 575,00 144 575,00 0 0 0 0 144575 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 601,00 2 601,00 0 0 0 0 2601 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147 176,00 147 176,00 0 0 0 0 147176 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 2 116 797,41 2 116 797,41 2116797,41 2116797,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 601,00 -2 601,00 -2601 -2601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 114 196,41 2 114 196,41 2114196,41 2114196,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 172 708,00 172 708,00 172708 172708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172 458,00 172 458,00 172458 172458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe krajowe 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 1500,00 1 500,00 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250,00 250,00 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 750,00 1 7500,00 1750 0 0                              0 0 0 0 0 0 0 0 0 



  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 613 387,82 613 387,82 583157,82 511965,11 71192,71 0 30230 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 331,23 -4 331,23 -4151,23 0 -4151,23 0 -180 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 331,23 4 331,23 4331,23 331,23 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 613 387,82 613 387,82 583337,82 512296,34 71041,48 0 30050 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 30 230,00 30 230,00 0 0 0 0 30230 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -180,00 -180,00 0 0 0 0 -180 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 050,00 30 050,00 0 0 0 0 30050 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 406 490,11 406 490,11 406490,11 406490,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 102,50 102,50 102,5 102,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 406 592,61 406 592,61 406592,61 406592,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 77 348,00 77 348,00 77348 77348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 151,65 151,65 151,65 151,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77 499,65 77 499,65 77499,65 77499,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 11 033,00 11 033,00 11033 11033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 77,08 77,08 77,08 77,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 110,08 11 110,08 11110,08 11110,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
Gimnazjum w Halinowie 

przed zmianą 9 343,89 9 343,89 9343,89 0 9343,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 343,89 13 343,89 13343,89 0 13343,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 

Zakup energii 
Gimnazjum Halinów- -
4000,00 
ZS-P Okuniew - -151,23 

przed zmianą 13 745,00 13 745,00 13745 0 13745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 151,23 -4 151,23 -4151,23 0 -4151,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 593,77 9 593,77 9593,77 0 9593,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   
Pomoc społeczna 
MOPS Halinów 

przed zmianą 5 305 486,70 5 305 486,70 1507113 1039364 467749 0 3798373,7 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 484,70 -11 484,70 -11450 -6200 -5250 0 -34,7 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 035,00 70 035,00 13550 7700 5850 0 56485 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 364 037,00 5 364 037,00 1509213 1040864 468349 0 3854824 0 0 0 0 0 0 0 

  85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 49 233,00 49 233,00 49233 43933 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1800 -1000 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 433,00 49 433,00 49433 44933 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 34 200,00 34 200,00 34200 34200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 200,00 36 200,00 36200 36200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 633,00 6 633,00 6633 6633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 633,00 5 633,00 5633 5633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

 
 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  
 
 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200,00 200,00 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3 353 685,00 3 353 685,00 270685 244985 25700 0 3083000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57 985,00 57 985,00 1500 1500 0 0 56485 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 411 670,00 3 411 670,00 272185 246485 25700 0 3139485 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 083 000,00 3 083 000,00 0 0 0 0 3083000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56 485,00 56 485,00 0 0 0 0 56485 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 139 485,00 3 139 485,00 0 0 0 0 3139485 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52000 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53 500,00 53 500,00 53500 53500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

przed zmianą 58 444,00 58 444,00 58444 0 58444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400,00 400,00 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58 844,00 58 844,00 58844 0 58844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 58 444,00 58 444,00 58444 0 58444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400,00 400,00 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58 844,00 58 844,00 58844 0 58844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 4 034,70 4 034,70 0 0 0 0 4034,7 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -34,70 -34,70 0 0 0 0 -34,7 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 034,70 4 034,70 0 0 0 0 4034,7 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -34,70 -34,70 0 0 0 0 -34,7 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 747 856,00 747 856,00 747856 671416 76440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 -4950 -500 -4450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 450,00 9 450,00 9450 4000 5450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 752 356,00 752 356,00 752356 674916 77440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 85 301,00 85 301,00 85301 85301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87 301,00 87 301,00 87301 87301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 6 193,00 6 193,00 6193 6193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 693,00 5 693,00 5693 5693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 23 100,00 23 100,00 23100 23100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 100,00 25 100,00 25100 25100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

 
 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 
 
 

przed zmianą 12 400,00 12 400,00 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 400,00 10 400,00 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 650,00 8 650,00 8650 0 8650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 850,00 23 850,00 23850 0 23850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 450,00 5 450,00 5450 0 5450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 300,00 29 300,00 29300 0 29300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 11 900,00 11 900,00 11900 0 11900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 900,00 9 900,00 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 200,00 200,00 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100,00 100,00 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 68 380,00 68 380,00 68380 55900 12480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4700 -4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63 680,00 63 680,00 63680 51200 12480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 51 300,00 51 300,00 51300 51300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3700 -3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47 600,00 47 600,00 47600 47600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 486 755,00 486 755,00 297755 23130 274625 0 189000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200,00 200,00 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 486 955,00 486 955,00 297955 23330 274625 0 189000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200,00 200,00 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 200,00 18 200,00 18200 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka wychowawcza 
UM Halinów 

przed zmianą 640 457,00 640 457,00 519275 481708 37567 10000 111182 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 644 457,00 644 457,00 519275 481708 37567 10000 115182 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 68 718,00 68 718,00 0 0 0 0 68718 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72 718,00 72 718,00 0 0 0 0 72718 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 24 850,00 24 850,00 0 0 0 0 24850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 850,00 28 850,00 0 0 0 0 28850 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 700 372,57 39 362 237,54 30582893,52 18092065,34 12490828,18 2790810 4841252,02 120900 385000 641382 11338135,03 11338135,03 1170621,55 0 

zmniejszenie -60 523,93 -60 523,93 -60309,23 -15055 -45254,23 0 -214,7 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 123 074,23 123 074,23 56570,23 16031,23 40539 0 66504 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 762 922,87 39 424 787,84 30579154,52 18093041,57 12486112,95 2790810 4907541,32 120900 385000 641382 11338135,03 11338135,03 1170621,55 0 



Załącznik Nr  3 do Zarządzenia  Nr 206.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 26 listopada 2015r. 

 

1. Plan finansowy dochodów  związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 3 423 509,70 58 550,30 3 482 060,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz. 

3 353 685,00 57 985,00 3 411 670,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlec.gminie  

3 353 685,00 57 985,00 3 411 670,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

31 555,00 400,00 31 955,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlec.gminie  

31 555,00 400,00 31 955,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 34,70 - 34,70 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlec.gminie  

34,70 - 34,70 0,00 

  85295   Pozostała działalność 1 755,00 200,00 1 955,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlec.gminie  

1 755,00 200,00 1 955,00 

Razem: 3 747 900,44 58 550,30 3 806 450,74 

 

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 3 423 509,70 58 550,30 3 482 060,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz. 

3 353 685,00 57 985,00 3 411 670,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 143 000,00 56 485,00 3 199 485,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 1 500,00 53 500,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

31 555,00 400,00 31 955,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 555,00 400,00 31 955,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 34,70 - 34,70 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 34,70 - 34,70 0,00 

  85295   Pozostała działalność 1 755,00 200,00 1 955,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 200,00 1 200,00 

Razem: 3 747 927,44 58 550,30 3 806 477,74 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 206.2015 z dnia 26 listopada 2015roku. 

 

Zmiany planu  dochodów i wydatków w dziale 852: 

- rozdział 85212 dokonano w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego  Nr 380/2015 z dnia  13.11.2015r o  

zwiększeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem  na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz funduszu alimentacyjnego           

- pismo Nr FCR.I.3111.17.166.2015 z dnia 13.11.2015r, 

- rozdział 85213 dokonano w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego  Nr 362/2015 z dnia  13.11.2015r o  

zwiększeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem  na  opłacenie składek zdrowotnych- pismo Nr FCR.I.3111.17. 

166.2015 z dnia 16.11.2015r, 

- rozdział 85215 dokonano w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego  Nr 376/2015 z dnia  13.11.2015r o  

zmniejszeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem  na  wypłatę zryczałtowanych  dodatków energetycznych-  

- pismo Nr FCR.I.3111.17.171.2015 z dnia 16.11.2015r, 

- rozdział 85295 dokonano w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego  Nr 390/2015 z dnia  13.11.2015r o  

zwiększeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem  na  realizację zadań związanych z Karta Dużej Rodziny-pismo 

Nr FCR.I.3111.17.172.2015 z dnia 16.11.2015r. 

Pozostałe zmiany w dziale 852 zostały dokonane na wniosek Kierownika MOPS w Halinowie. 

Zmiany planu wydatków w dziale 854, rozdział 85415 dokonano w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego   

Nr 370/2015 z dnia  13.11.2015r o zwiększeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem  na udzielenie pomocy dzieciom  

i uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne- pismo Nr FCR.I.3111.19.39.2015 z dnia 17.11.2015r. 

Zmiana w dziale 801 została dokonana na wniosek Dyrektora  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie,  

Dyrektora Gimnazjum w Halinowie i Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach. 

  Pozostałe zmiany wprowadzono w  celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 


